
№ 466-ПРВ-23-716025.10.2023                      м.Вараш

 

Світлана ПАШКО 

                                         ВАРАСЬКА МІСЬКА РАДА           

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

П Р О Є К Т Р І Ш Е Н Н Я 
 

    . 

 

 

 

 

Про роботу денного центру 

соціально-психологічної допомоги 

особам, які постраждали від  

домашнього насильства та/або 

насильства за ознакою статі 

 

 

Заслухавши інформацію директора Вараського центру соціальних служб 

та послуг Світлани Пашко про роботу денного центру соціально-психологічної 

допомоги особам, які постраждали від домашнього насильства та/або насильства 

за ознакою статі у 2023 році, враховуючи Закон України «Про запобігання та 

протидію домашньому насильству», відповідно до пункту 7 Положення про 

денний центр соціально-психологічної допомоги особам, які постраждали від 

домашнього насильства та/або насильства за ознакою статі, затвердженого 

рішенням виконавчого комітету Вараської міської ради від 31 травня 2021 року 

№201, керуючись пунктом 2 частини 2 статті 52 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», виконавчий комітет Вараської міської ради 

 

В И Р І Ш И В: 

 

 Інформацію про роботу денного центру соціально-психологічної допомоги 

особам, які постраждали від домашнього насильства та/або насильства за 

ознакою статі, Вараського центру соціальних служб та послуг у 2023 році 7160-

СЗ-04-23 взяти до відома (додається). 

 

  

 

Міський голова                         Олександр МЕНЗУЛ 

$f8ABC0|TTSQRu¢®¡¥¡¤¡®¡¥ 


